

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

KFS Invest ApS

Godthåbsvej 6B, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 12 18 65 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Oluf Bagge Hjortlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KFS Invest ApS Godthåbsvej 6B 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 12 18 65 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rolf Eric Bjerregaard, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Bauta Gruppen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af fast ejendom. Selskabet beesidder et grundareal med henblik på senere etablering af ejendomme herpå.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39 t.kr. mod -130 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod -73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-38.773	-129.667
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.428	55.821
Andre finansielle indtægter	724	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.586	-20.193
Resultat før skat	-6.207	-94.039
Skat af årets resultat	1.348	20.706
Årets resultat	-4.859	-73.333
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.859	-73.333
Disponeret i alt	-4.859	-73.333

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	6.250.000	10.750.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.250.000</u>	<u>10.750.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.250.000</u>	<u>10.750.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	516.230	1.045.600
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.134	2.420
Andre tilgodehavender	8.803	0
Tilgodehavender i alt	<u>527.167</u>	<u>1.048.020</u>
Likvide beholdninger	<u>9.631</u>	<u>39.506</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>536.798</u>	<u>1.087.526</u>
Aktiver i alt	<u>6.786.798</u>	<u>11.837.526</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	913.222	4.485.000
Overført resultat	2.986.880	2.991.739
Egenkapital i alt	4.100.102	7.676.739
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	378.663	1.385.320
Hensatte forpligtelser i alt	378.663	1.385.320
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.875.631	2.299.975
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.875.631	2.299.975
Kortfristet del af langfristet gæld	425.702	468.084
Gæld til pengeinstitutter	0	639
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.700	6.700
Anden gæld	0	69
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	432.402	475.492
Gældsforpligtelser i alt	2.308.033	2.775.467
Passiver i alt	6.786.798	11.837.526
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	4.485.000	3.065.072	7.750.072
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-73.333</u>	<u>-73.333</u>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	4.485.000	2.991.739	7.676.739
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-3.571.778	0	-3.571.778
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-4.859</u>	<u>-4.859</u>
	<u>200.000</u>	<u>913.222</u>	<u>2.986.880</u>	<u>4.100.102</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.586	20.193
	<u>16.586</u>	<u>20.193</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	6.321.393	6.321.393
Tilgang i årets løb	79.203	0
Kostpris 31. december 2023	<u>6.400.596</u>	<u>6.321.393</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	5.750.000	5.750.000
Årets opskrivning	-4.579.203	0
Opskrivninger 31. december 2023	<u>1.170.797</u>	<u>5.750.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.321.393	-1.321.393
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.321.393</u>	<u>-1.321.393</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>6.250.000</u>	<u>10.750.000</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.301.333	2.768.059
Heraf forfalder inden for 1 år	-425.702	-468.084
	<u>1.875.631</u>	<u>2.299.975</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>444.557</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.302 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 10.829 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bauta Gruppen A/S, CVR-nr. 37 43 72 04, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
